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DISPOZIŢIE
 

privind convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani,
 

În şedinţa ordinară, În data de 28 februarie 2017
 

PRIMARUL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

În baza dispoziţiilor art. 39 alin. (1) din Legea 215/200l republicată, 

În temeiul art. 68 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr.21512001 republicată 

În Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.l23 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

DISPUNE: 

Art.I Convocarea Consiliului Local al Municipiului Botoşani, În şedinţă ordinară, În data 

de 28 februarie 2017, ora 11,00 În sala de şedinţe din sediul Primăriei. 

Proiectul ordinii de zi este prevăzut in anexa la prezenta dispoziţie. 

Art.2 Secretarul muni :ipiului Botoşani, prin intermediul Aparatului permanent al 

Consiliului Local, va duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 

Primar, Avizat pentru legalitate, 
Cătă . rei Flutur Secretar, Ioan Apostu 
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ROMÂNIA 
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MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

PRIMAR
 

ANEXA ~A DISPOZIŢIA NR. 303 DIN 21 FEBRUARIE 2017
 

PROIECTUL ORDINII DE ZI
 

pentru şedinţa ordinară a Consiliului Local din data de 28 februarie 2017
 

NRCRT. INIŢIATOR 
TITLUL PROIECTIJLUI DE HOTĂRÂRE - PROBLEME SUPUSE DEZBATERII 

1. Prezentarea interpelărilor de către consilierii locali ai municipiului. 
2. I Aprobarea procesului verbal al şedinţei Consiliului Local din data de 31 

ianuarie 2017. 
Primar3. Proiect de hotărâre pentru modificarea şi completarea HCL nr. 53/2015 

I 

privind regimul finanţărilor nerambursabile alocate de la bugetul local 
pentru activităţi nonprofit de interes local. 

4. Primar Proiect de hotărâre pentru revocarea Hotărârii Consiliului Local nr. 29 
din 31 ianuarie 2017 privind stabilirea chiriei pentru locuinţele realizate 
prin programele Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe. 

5. Primar Proiect de hotărâre pentru stabilirea cotei autorităţii publice locale în 
vederea realizării calculului chiriei pentru locuinţele realizate prin 
programele Agenţiei Naţionale pentru Locuinţe În cazul locatarilor cu 
vârsta de peste 35 ani. 

6. Primar Proiect de hotărâre privind constituirea comisiei de concurs de proiecte 
de management /soluţionare a contestaţiilor la Teatrul pentru Copii si 
Tineret " Vasilache " Botoşani 

Primar7. Proiect de hotărâre privind prelungirea contractelor de Închiriere a unor 
spaţii de locuit repartizate În regim de urgenţă. 

8. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea organigramei , statului de funcţii şi 

a Regulamentul de organizare ŞI funcţionare al Serviciului voluntar 
pentru situaţii de urgenţă din municipiul Botoşani. 

9. Primar Proiect de hotărâre privind completarea inventarului bunurilor aparţinând 

domeniului privat al municipiului Botosani. 
10. Primar Proiect de hotărâre privind prelungirea unor contracte de concesiune. 

II. Primar Proiect de hotărâre privind prelungirea contractelor de Închiriere a unor 

spaţii din incinta punctelor termice, proprietatea municipiului Botoşani. 

12. Primar Proiect de hotărâre privind aprobarea listei cu firmele ce urmează a fi 
admise în Incubatorul de Afaceri Botosani. 

I 13. Primar Proiect de hotărâre privind retragerea din administrarea Consiliului 
I Judeţean asupra spaţiilor din imobilul proprietatea municipiului situat 
i în Str. Poştei nr. 2 
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tutelare privind întreprinderile publice care au obligaţii specifice legate 
de asigurarea serviciului public, pentru o perioadă de cel puţin 4 ani, 
adresată SC Modern Calor SA 

Primar Proiect de hotărâre alegerea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local 
al Municipiului Botoşani pentru lunile martie - aprilie 2017 
Diverse 

Proiect de hotărâre privind repartizarea unui spaţiu către Asociaţia 

Crescătorilor de oi Caracul din Botoşani 

Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. 
Eternităţii nr. 23 "în vederea realizării obiectivului" construire locuinţă 

P + M , Imprejmuire teren şi racord utilităti " 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei "P.U.D. - str. 
Zimbrului nr. 30 "în vederea realizării obiectivului" construire locuinţă 

D + P + M şi împrejmuire teren" 
Proiect de hotărâre pentru aprobarea documentaţiei "P.U.D. str. Colonel 
V. Tomoroveanu nr. 15 A (fost nr. 15)" în vederea realizării obiectivului 
" construire locuinţă P + lE +M şi împrejmuire teren" 
Proiect de hotărâre privind actualizarea indicatorilor tehnico-economici 
pentru obiectivele de investiţiir'Reabilitare ŞI modernizare strada 
Dimitrie Bolintineanu, municipiul Botoşani", "Reabilitare şi modernizare 
strada Ion Creangă, municipiul Botoşani", "Reabilitare şi modernizare 
strada Crinilor, municipiul Botoşani" , "Reabilitare şi modernizare strada 
Iuliu Maniu, municipiul Botoşani, "Reabilitare şi modernizare strada 
Alexandru cel Bun, municipiul Botoşani", "Reabilitare şi modernizare 
strada Drumul Tătarilor, municipiul Botoşani","Reabilitare şi 

modernizare strada Nicolae Iorga.municipiul Botoşani" 

Proiect de hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico - economici 
pentru obiectivele de investiţii:"REABlLITARE SALA DE SPORT - CORP CI, 
ŞCOALA GENERALĂ GIMNAZIALĂ ELENA RAREŞ, municipiul Botoşani", 
"LUCRĂRI DE MODERNIZARE PENTRU AUTORIZARE LA INCENDIU 
SEMINARUL TEOLOGIC SFANTU GHEORGHE, municipiul Botoşani", 

"DOCUMENTAŢIE DE AUTORIZARE SECURITATE LA INCENDIU 
GRADINIŢA NR.22 CUPROGRAM PRELUNGIT, municipiul Botoşani" 

Proiect de hotărâre privind aprobarea Scrisorii de aşteptări prin care se 
stabilesc performanţele aşteptate de la organele de administrare şi 

conducere ale întreprinderii publice, precum şi politica autorităţii publice 




